COASTAL GREENLAND LIMITED
沿海綠色家園有限公司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：01124）

敬啓者：

在本公司網站登載公司通訊之通知

本公司謹此通知　閣下沿海綠色家園有限公司（「本公司」）日期為二零一零年二
月二十五日有關主要及關連交易之通函（「該通函」）及適用於將於二零一零年三月二十
二日舉行之股東特別大會之代表委任表格（「代表委任表格」）之中英文版本現均已登載
於本公司網站www.coastal.com.cn（「本公司網站」）。

該通函及代表委任表格可於本公司網站首頁之投資者關係欄目下查閱。　閣下可
在投資者關係欄目下選擇「通函」而接入該通函及代表委任表格。倘　閣下因任何理由
以致收取或接收本公司網站所登載之該通函及代表委任表格上出現任何困難，本公司
將即時按　閣下要求將該通函及代表委任表格之印刷本免費寄發予　閣下。

此外，　閣下有權隨時以書面通知本公司之香港股份過戶登記分處卓佳登捷時有
限公司（地址為香港灣仔皇后大道東28號金鐘匯中心26樓），以更改　閣下收取本公司
日後所有公司通訊之語言版本（無論只收取英文或只收取中文或同時收取兩種語言版
本）及╱或收取途徑（無論是印刷本或通過本公司網站），有關書面通知須註明　閣下
之姓名、聯絡電話、地址及要求。

閣下如有任何與本通知有關之疑問，請於辦公時間星期一至五（香港公眾假期除
外）上午九時正至下午五時正致電查詢熱線(852) 2980 1333。

此致

列位股東　台照

代表
沿海綠色家園有限公司

主席
曾文仲
謹啟

二零一零年二月二十五日

* 僅供識別